Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.01.2020 № 44
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
муниципальную про-
грамму «Развитие тор-
говли в Маловишерском
муниципальном районе на
2017-2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли

в Маловишерском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района  от 30.09.2016 № 950

(далее  Программа):

1.1.  Изложить в паспорте Программы пункт  «Объемы и источники

финансирования программы по  годам:» в редакции:

«реализация  Программы осуществляется за счет средств  бюджета

муниципального района. На реализацию Программы из средств бюджета

муниципального района предусмотрено: 20 тыс.руб., в том числе:

2017 год – 10,0 тыс. руб. ;

2018 год – 10,0 тыс. руб. ;

2019  –0,4 тыс. руб.»;

1.2. Изложить  пункт 2 Программы  в  редакции:

«2.Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета

муниципального района. Общий объем финансирования Программы составляет

20 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год  - 0,4 тыс. рублей.

Средства предусмотрены для проведения районного  конкурса «Лучшее

предприятие торговли»;

1.2 Изложить пункт 7.1 Приложения к Программе в редакции:

№
п/п

Наименование мероприятия Исполни-
тель

Срок
реализа

ции

Источник
финан-

сирования

Объем
финансирования по

годам

2017
год

2018
год

2019
год

«7.1 В целях информационно-
методического обеспечения
с представителями торгу-
ющих организаций:

1) проведение семинаров;

2) информирование через
средства массовой
информации;

3) организация «круглых
столов» с руководителями
торговых организаций по
вопросам развития
торговли, взаимодействия
бизнеса и власти

комитет 2017-
2019
годы

бюджет
муни-

ципально-
го района

 -  - 0,4

».

2.Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов